differentiaz quā dixi. s.

si aduer. s. l. f.

**C**llet titulo. scilicet

emptionis vel simili.

**O**mnis. scz vo-

lumust accipe

vbu p potri qd est. j.

**C**lascuz res. scilz

fiscales: sed sequenis lex

etia ad primatas princi-

pis extendit. **A**ccur.

**C**lóparauerint. quo

libet titulo. vt. j. l. pri.

in bñ. s. ff. de statu lib.

l. statuliberi. h. fi.

**C**lomparauerint. i. a

fisco acquisierint.

**C**lsecuti sunt. in

bunc forte modū si quid

ex his rebus q successio

ne titū ad fiscum puene

runt a fisco acceperis: r

si non fuerunt titū. r sic

nec fisci facte sunt. secu-

runt tamē sis. Et sic no-

gypsonalia privilegia ex-

tendit r facit ius comu-

ne ea esse.

**C**luctos. q. d. ita vo-

lumus esse tutos priuile-

gio generali ac si singu-

lis donataris vel em-

ptoribus singula specia-

lia privilegia super sin-

gulis rebus r patrimo-

nis induita essent vt. j.

de pscript. xxx. annorūz

l. omnes in prin.

**C**liniles. ex lege duo

decim tabularum.

sup bonis vacantibus inchoandā

nō esse: additū ēt est r eos q nrā lar-

gitate nitū nulla in getudie laces

sendos nec his a fisco nostro pto

uersiā cōmonēdā qui quoquo mo-

do aut titulo easdē res possederint

**P**retēdēs cām onerosam vel lucrati-

uā a fisco mō quoqz qui ex cogitari possit

perpetuo est tutus: sed dño ptra fisuz dat

regressus vñqz ad quadrienniū. b. d. vñqz ad

h. ad hec. Bar. vel sic. Qui emit a fisco ali

quā rē tanqz fisci nō pōt p ea re queniri: l.

z quenēdus est fiscus infra quadrienniū nō

postea. bar. vel sic. Qui rē aliena emū a fi-

co illam vendēt: vt pprā: vel qui eā pse

citus est a principe: vt fiscalem non pōta

dñis nec ab alīs ins in re p̄tendēbus in

quietari sed cōtra fisū pōt ifra quadrienniū

agere ad precium. r p̄fessio procurato-

ris fisci inter scripturas de recepto reper-

ta statim p̄dūcet ei. hoc dicit bñ Salice.

**C**lmp. h̄no. a. Enee comiti re-

rum priuatarum. **L**ex. ii.

**O**mnis qui quascunqz res

mobiles vel imobiles seu se-

mouētes: vel in actiōibz aut quocū

z iure p̄stitutas a sacratissimo era-

rio cōpanerit eos qnetiā qbuscūqz

res mobiles seu imobiles seu se mo-

uentes aut in actiōibz vel quocūqz

iure p̄stitute munificētē p̄ncipalis

noie date fuerit: oibus parit pñi

legijs q ex diuinis sanctiōibz incly-

te recordatiōis leonis r nostre pie-

tatis sup certis pñmonijs ātea em-

ptores p̄secuti sunt p̄potiri: r ita cū

ctos bñmōi bñficijs seu priuilegijs

p̄fui tanqz si sup singulis substanz-

tis seu patrimonijs etiā nūc vel post